П Р И К А З

            .06. 2015г.                            г. Петрозаводск                                         №
Об организации и проведении
 выборочного наблюдения качества и доступности услуг
в сфере образования, здравоохранения и социального
обслуживания, содействия занятости населения
Во исполнение  постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2010г. № 946 «Об организации в Российской Федерации системы статистических наблюдений по социально-демографическим проблемам и мониторинга экономических потерь от смертности, заболеваемости, и инвалидизации населения» и Федерального плана статистических работ, утверждённого распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008г. № 671-р, приказываю:

1. Организовать и провести в Республике Карелия Выборочное наблюдение качества и доступности услуг в сфере образования, здравоохранения и социального обслуживания, содействия занятости населения в срок с 06  июля по  06 октября 2015г.

2. Утвердить календарный план подготовки, проведения и обработки первичных данных  Выборочного наблюдения качества и доступности услуг в сфере образования, здравоохранения и социального обслуживания, содействия занятости населения.
          3. Ответственным за исполнение  обязанностей по организации и проведению выборочного наблюдения качества и доступности услуг в сфере образования, здравоохранения и социального обслуживания, содействия занятости населения назначить Бакину И.А., главного специалиста отдела статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Король Л.С., заместителя руководителя.
Руководитель
Территориального органа

Федеральной службы

государственной статистики

по Республике Карелия                                                                    С.Б.Васильев